

À Prefeitura Municipal de Tamboril, Estado do Ceará.
 A Comissão de Licitação
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 050/2023 PP SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES COM INSTALAÇÃO DE PLACAS E LETREIROS DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens abaixo especificados, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

PROPOSTA DE PREÇO

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | UNID | MARCA | QTDE | PR. UNIT. | EXTENSO | PR. TOTAL | EXTENSO |
|--|---|------|------------|------|---------------|--|-------------------------|--|
| 1 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMANHO 15X40 CM - MATERIAL ACRILICO - PODENDO SER FIXADA COM FUROS OU FITA ADESIVA | UNID | COMUNIK BR | 830 | R\$ 45,90 | quarenta e cinco reais e noventa centavos | R\$ 38.097,00 | trinta e oito mil e noventa e sete reais |
| 2 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA TAMANHO 90CM X 4M . MATERIAL: METALON GALVANIZADO COM INSTALAÇÃO NO LOCAL | UNID | ROVALI | 48 | R\$ 1.390,00 | mil trezentos e noventa reais | R\$ 66.720,00 | sessenta e seis mil, setecentos e vinte reais |
| 3 | TOTEM DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA 2M X 66 CM (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: METALON GALVANIZADO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL | M2 | LELONG | 140 | R\$ 999,00 | novecientos e noventa e nove reais | R\$ 139.860,00 | cento e trinta e nove mil, oitocentos e sessenta reais |
| 4 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SERVIÇOS TAMANHO 60 CM X 2M (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: PVC E ADESIVO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL | M2 | COMUNIK BR | 140 | R\$ 299,00 | duzentos e noventa e nove reais | R\$ 41.860,00 | quarenta e um mil, oitocentos e sessenta reais |
| 5 | TOTEM PRINCIPAL PARA POLO DO PROGRAMA ACADEMIA DA SAÚDE. BASE PRINCIPAL 300CM DE ALTURA, 75CM DE COMPRIMENTO, 12 CM DE LARGURA. BASE EM CONCRETO COM 4 PONTO DE FIXAÇÃO COM BARRA ROSCADA 30CM (CADA) ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO 30X20MM REVESTIDO EM ACM PINTURA AUTOMOTIVA VERDE ACADEMIA COM APLICAÇÃO COM FITA DUPLA FACE ESTILHO BANDEJA. AS MARCAS DEVEM SER APLICADAS EM ADESIVO VINIL NA SEGUINTE ORDEM: SAÚDE DA FAMÍLIA, PREFEITURA MUNICIPAL, GOVERNO DO ESTADO, SUS, MINISTÉRIO DA - SAÚDE - E - GOVERNO -- FEDERAL RESPEITANDO A PROPORÇÃO E O FORMADO DE CADA LOGO. PLACA COM A LOGO PRINCIPAL ACADEMIA DA SAÚDE EM FORMATO DE BANDEJA (2VIAS) 150X95CM ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 30X20, REVESTIMENTO EM ACM BRANCO FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE MAIS PARAFUSOS DE UMA POLEGA E MEIA EM CADA TERMINAL LOGO EM ADESIVO VINIL NO TAMANHO PROPORCIONAL A BANDEJA DE APLICAÇÃO CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DISPONÍVEL NO LINK http://189.28.128.100/dab/docs/portaldab/documentos/academia/miv_academia_da_saude.pdf montagem e instalação na sede do município de tamboril - ceará | UNID | | 2 | | | R\$ - | zero reais |
| 6 | LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL DA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA - INSTALAÇÃO NO LOCAL TAMANHO 90CM X 4M | M2 | MIDIAOFF | 610 | R\$ 999,00 | novecientos e noventa e nove reais | R\$ 609.390,00 | seiscentos e nove mil, trezentos e noventa reais |
| 7 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES - DISPLAY BEIRA LEITO PERSONALIZADO ACRILICO TRANSPARENTE - FITA DUPLA FACE 3M PARA FIXAÇÃO NA PAREDE — TAMANHO A4 | UNID | | 60 | | | R\$ - | zero reais |
| 8 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO NUMERICA PARA LEITOS EM ACRILICO | UNID | | 60 | | | R\$ - | zero reais |
| 9 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DE RECEPÇÃO GERAL EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 3,55M X 99,5CM | UNID | ATUAL CV | 9 | R\$ 9.999,00 | nove mil, novecientos e noventa e nove reais | R\$ 89.991,00 | oitenta e nove mil, novecientos e noventa e um reais |
| 10 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/EMERGÊNCIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 6,15M X 98CM | UNID | DECORAI | 1 | R\$ 14.999,00 | quatorze mil, novecientos e noventa e nove reais | R\$ 14.999,00 | quatorze mil, novecientos e noventa e nove reais |
| 11 | PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/OBSTETRICIA EM ACM LUMINOSO — DIMENSÕES 4,26M X 98CM | UNID | DECORAI | 1 | R\$ 12.000,00 | doze mil reais | R\$ 12.000,00 | doze mil reais |
| 12 | SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACA EM AÇO INOX COM GRAVAÇÃO A LASER ALTO RELEVO MEDINDO 70X50CM ACABAMENTO CONTORNO, COM IDENTIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS QUE VENHAM A SER CONCLUÍDOS E INAUGURADOS NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL — CE | UNID | NEJE | 125 | R\$ 2.490,00 | dois mil, quatrocentos e noventa reais | R\$ 311.250,00 | trezentos e onze mil, duzentos e cinquenta reais |
| VALOR TOTAL | | | | | | | R\$ 1.324.167,00 | |
| um milhão, trezentos e vinte e quatro mil, cento e sessenta e sete reais | | | | | | | | |

VALOR DA PROPOSTA R\$ 1.324.167,00 HUM MILHÃO TREZENTOS E VINTE QUATRO MIL CENTO E SESSENTA SETE REAIS
 PROPONENTE N B DA COSTA ME





N B DA COSTA



End.: RUA HUMBERTO LOMEU, 3421, GRANJA LISBOA, FORTALEZA/CE

CEP: 60.540-492 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 - ISS: 50.6300-0

Contato: 85 9 9658.4300 – 85 9 97478769 email: nbdacosta19@outlook.com

ENDEREÇO RUA HUMBERTO LOMEU N° 3421, GRANJA LISBOA FORTALEZA CE CEP 60.540-492

CNPJ 34.165.077/0001-33 CGF 06.983681-7

FONE FAX 85 9 97478769 EMAIL nbdacosta19@outlook.com

BANCO BRADESCO AGENCIA 1234 CONTA CORRENTE 110 453-5

DATA DA ABERTURA 20/07/2023

HORA DA ABERTURA 09:00HS

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESENTA) DIAS

REPRESENTANTE LEGAL NAYDSON BRAGA DA COSTA

FUNÇÃO PROPRIETARIO FONE 85 99658 43 00

CPF 065.260.693-80 RG 2003098007586

DECLARO QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSO TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTA PREVIDENCIARIOS FISCAIS E COMERCIAIS

TAXAS FRETES SEGUROS DESLOCAMENTO DE PESSOAL CUSTOS DEMAIS DESPEZAS QUE POSSAM INCEDIR SOBRE O FORNECIMENTO/SERVIÇO LICITADO

INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O licitante deverá atender a todas as exigência no Termo de Referência — Anexo I, bem como as normas do edital, sob pena de desclassificação.

FORTALEZA 17 DE JULHO DE 2023

N B DA COSTA ME
NAYDSON BRAGA DA COSTA
CPF 065.260.693-80
PROPRIETARIO
P/PROCURAÇÃO
ANTONIO CARLOS BRAGA DA COSTA
CPF N° 393.498.453 - 34